Conceituagao

Prazos Processuais

Evolugéo Histérica
Comparativo por VT
Comparativo por Grupo
Relatorios Por Grupo

Por VT

Por Processo

Por Magistrado

Apresenta o prazo médio desde o ajuizamento da agédo até o encerramento da instrugao.
O prazo médio é obtido calculando-se a quantidade de dias decorridos desde o

ajuizamento até o encerramento da instrucao.
Os dados sao extraidos baseando-se nos itens do e-Gestao:

Descrigao 267 e 90267 - Do ajuizamento da agdo até o encerramento da instrugédo na fase de
conhecimento — rito sumarissimo;

268 e 90268 — Do ajuizamento da agéo até o encerramento da instrugéo na fase de
conhecimento — exceto rito sumarissimo (ordinario)

Origem da
informacgao

e-Gestéo

Critérios e

% Coletado do e-Gestao, consolidado, otimizado e classificado para analise.
transformagées

Analises Prazo médio entre o ajuizamento da agdo e o encerramento da instrucédo, detalhado de
possiveis forma Geral, Por grupo, por VT, Por Processo e Por Magistrado.
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TRTf EVOLUGAO HISTORICA DOS PRAZOS PROCESSUAIS ENTRE O AJUIZAMENTO E O
Ll ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA

Data do encerramento da instrucao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

Rito
ORDINARIO

SUMARISSIMO
Total/Média

Qtd Prazo Médio
41 49,54
65 56,82
106 54

Percentual de Processos por Rito

/"

Rito
B ORDINARIO M SUMARISSIMO

Prazo Médio (dias)

Prazo Médio por Rito
200 -

150 -

100

50 -

2.013 2.014 2.015 2.01% 2.017 2.01%8 2.019

Para este exercicio foram computados os processos até o més de Dezembro/2.019

Rito
H ORDINARIO B SUMARISSIMO

Consulta realizada no dia 07/01/20
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COMPARATIVO DO PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O ENCERRAMENTO DA

~

INSTRUCAO - 152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA

~

|

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59
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TRT COMPARATIVO DO PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O ENCERRAMENTO DA

14 B

L INSTRUGAO ENTRE AS VARAS DO GRUPO

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

MEDIA DO RITO SUMARISSIMO - GRUPO 04

100 -
&80 -

40
20
0 -

All Measures

B Média da VT abaixo do Grupo B Média da VT acima do Grupo B Média do Grupo

Prazo médio (em dias)

VT DE CERES
47 VT DE ANAPOLIS
VT DE GOIAS

8 VT DE GOIANIA
32 VT DE ANAPOLIS
5° VT DE GOIANIA
14° VT DE GOIANIA
12 VT DE GOIANIA
13 VT DE GOIANIA
VT DE JATAI

4° VT DE GOIANIA
VT DE 5LMB

10° VT DE GOIANIA
172 VT DE GOIANIA
VT DE GOIANESIA
7* VT DE GOIANIA
92 VT DE GOIANIA
6> VT DE GOIANIA
3* VT DE GOIANIA
22 VT DE GOIANIA
152 VT DE GOIANIA
18 VT DE GOIANIA
1* VT DE GOIANIA
VT DE GOIATUBA
2 VT DE ANAPOLIS
11° VT DE GOIANIA
VT DE INHUMAS

VT DE CALDAS NOVAS

1° VT DE AF DE GOIA...
3° VT DE AP DE GOIA...
2° VT DE AP DE GOIA...
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PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO POR GRUPO

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

Rito

SUMARISSIMO

Grupo
GRUPO 01
GRUPO 04
GRUPO 03
GRUPO 05
GRUPO 02
GRUPO 06

Qtd. Processos Prazo Médio (dias) Ranking
13 30 1°
1.661 46,73 2°
324 50,5 3°
160 62,23 4°
38 71,58 5°
52 75,62 6°

Legenda:
# Grupo 01 — Até 750

VT de Posse

# Grupo 02 — De 751 a 1000

VT de Palmeiras de Goias

12 VT De Anapolis
12 VT De Rio Verde
22 VT De Rio Verde
32 VT De Rio Verde
42 VT De Rio Verde
12 VT De Itumbiara
22 VT De ltumbiara
T De Quirinépolis
T De Mineiros

T De Formosa

# Grupo 04 — De 1501 a 2000

12 VT De Goiania

2 VT De Goiania

32 VT De Goiania

42 VT De Goiania

62 VT De Goiania

62 VT De Goiania

7 VT De Goiania

82 VT De Goiania

92 VT De Goiania

102 VT De Goiania

112 VT De Goiania

122 VT De Goiania

132 VT De Goiania

142 VT De Goiania

152 VT De Goiania

172 VT De Goiania

182 VT De Goiania

22 VT De Anapolis

32 VT De Anapolis

42 VT De Anapolis

12 VT De Aparecida De Goiania
2 VT De Aparecida De Goiania
B2 VT De Aparecida De Goiania
T DE Jatai

VT DE Goiatuba

T DE Caldas Novas

T DE Ceres

T DE Séo Luis de Montes Belos
T DE Goias

VT DE Goianésia

T DE Inhumas

# Grupo 05 — De 2001 a 2500
162 VT De Goiania

VT De Luziania

VT De Catalao

VT De Uruagu

# Grupo 06 — Acima de 2500

VT De Valparaiso de Goias

Informacgdes referentes ao dia 07/01/20
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO DE TODAS AS

TR—I—/’\*\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O

VARAS DO TRABALHO

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

SUMARISSIMO Prazo Médio
Qtd. Processos (dias)
2.248 49,37
Vara do Trabalho Qtd Processos Prazo Médio Ranking
VARA DO TRABALHO DE CERES 24 20,75 1°
42 VARA DO TRABALHO DE ANAPOLIS 29 23,9 2°
VARA DO TRABALHO DE GOIAS 74 24,8 3°
82 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 64 26,77 4°
32 VARA DO TRABALHO DE ANAPOLIS 40 29,33 &
VARA DO TRABALHO DE POSSE 13 30 6°
52 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 76 30,82 7°
142 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 67 31,72 8°
122 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 71 32,46 9°
42 VARA DO TRABALHO DE RIO VERDE 56 33,3 10°
12 VARA DO TRABALHO DE APARECIDA DE GOIANIA 44 34,86 11°
132 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 70 35,31 12°
VARA DO TRABALHO DE JATAI 17 36,82 13°
12 VARA DO TRABALHO DE RIO VERDE 37 37,27 14°
32 VARA DO TRABALHO DE APARECIDA DE GOIANIA 52 38,63 15°
VARA DO TRABALHO DE FORMOSA 29 39,86 16°
42 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 44 40,36 17°
VARA DO TRABALHO DE SAO LUIS DE MONTES BELOS 31 40,39 18°
102 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 67 41,31 19°
172 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 36 42,53 20°
22 VARA DO TRABALHO DE RIO VERDE 41 43,83 21°
VARA DO TRABALHO DE GOIANESIA 33 45,06 22°
162 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 69 46,48 23°
72 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 54 47,06 24°
VARA DO TRABALHO DE LUZIANIA 34 48,18 25°
92 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 87 48,57 26°
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO DE TODAS AS

TR—I—/’\*\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O

VARAS DO TRABALHO

SUMARISSIMO Prazo Médio
Qtd. Processos (dias)
2.248 49,37
Vara do Trabalho Qtd Processos Prazo Médio Ranking
32 VARA DO TRABALHO DE RIO VERDE 24 51,17 27°
62 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 58 52,1 28°
32 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 57 55,6 29°
22 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 73 55,92 30°
152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 65 56,82 31°
182 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 69 58,2 32°
12 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 72 58,36 33°
VARA DO TRABALHO DE MINEIROS 22 58,45 34°
12 VARA DO TRABALHO DE ANAPOLIS 36 61,31 35°
22 VARA DO TRABALHO DE ITUMBIARA 34 61,35 36°
12 VARA DO TRABALHO DE ITUMBIARA 27 64,26 37°
VARA DO TRABALHO DE GOIATUBA 29 66,52 38°
22 VARA DO TRABALHO DE ANAPOLIS 46 66,63 39°
112 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA 84 68,13 40°
22 VARA DO TRABALHO DE APARECIDA DE GOIANIA 65 69,72 41°
VARA DO TRABALHO DE PALMEIRAS 38 71,58 42°
VARA DO TRABALHO DE CATALAO 33 72,94 43°
VARA DO TRABALHO DE VALPARAISO DE GOIAS 52 75,62 44°
VARA DO TRABALHO DE CALDAS NOVAS 41 81,83 45°
VARA DO TRABALHO DE INHUMAS 22 87,41 46°
VARA DO TRABALHO DE QUIRINOPOLIS 18 90,11 47°
VARA DO TRABALHO DE URUAGU 24 112,71 48°
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TR—I—/’\*\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O

TRABALHO DE GOIANIA

ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA

SUMARISSIMO atd Prazo Médio

65 56,82
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo
RTSum - 0010891-48.2019.5.18.0015 12/06/19 17/12/19 188
RTSum - 0011112-31.2019.5.18.0015 23/07/19 11/12/19 141
RTSum - 0011173-86.2019.5.18.0015 05/08/19 12/12/19 129
RTSum - 0011185-03.2019.5.18.0015 07/08/19 17/12/19 132
RTSum - 0011387-29.2018.5.18.0010 05/11/18 03/12/19 393
RTSum - 0011506-38.2019.5.18.0015 03/10/19 10/12/19 68
RTSum - 0011524-59.2019.5.18.0015 07/10/19 05/12/19 59
RTSum - 0011526-29.2019.5.18.0015 07/10/19 04/12/19 58
RTSum - 0011529-81.2019.5.18.0015 07/10/19 04/12/19 58
RTSum - 0011535-88.2019.5.18.0015 08/10/19 10/12/19 63
RTSum - 0011536-73.2019.5.18.0015 08/10/19 09/12/19 62
RTSum - 0011546-20.2019.5.18.0015 09/10/19 17/12/19 69
RTSum - 0011547-05.2019.5.18.0015 10/10/19 02/12/19 53
RTSum - 0011572-52.2018.5.18.0015 28/11/18 10/12/19 377
RTSum - 0011579-10.2019.5.18.0015 15/10/19 19/12/19 65
RTSum - 0011584-32.2019.5.18.0015 16/10/19 11/12/19 56
RTSum - 0011591-24.2019.5.18.0015 17/10/19 02/12/19 46
RTSum - 0011593-91.2019.5.18.0015 17/10/19 02/12/19 46
RTSum - 0011598-16.2019.5.18.0015 18/10/19 10/12/19 53
RTSum - 0011604-23.2019.5.18.0015 18/10/19 02/12/19 45
RTSum - 0011611-15.2019.5.18.0015 21/10/19 03/12/19 43
RTSum - 0011614-67.2019.5.18.0015 21/10/19 04/12/19 44
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugado: Data da conclusao para proferir sentenca;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

TR—I—/\‘\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
TRABALHO DE GOIANIA

152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA

SUMARISSIMO

Nr. Processo

RTSum - 0011624-14.2019.5.18.0015
RTSum - 0011626-81.2019.5.18.0015
RTSum - 0011630-21.2019.5.18.0015
RTSum - 0011632-88.2019.5.18.0015
RTSum - 0011636-28.2019.5.18.0015
RTSum - 0011641-50.2019.5.18.0015
RTSum - 0011644-05.2019.5.18.0015
RTSum - 0011647-57.2019.5.18.0015
RTSum - 0011657-04.2019.5.18.0015
RTSum - 0011659-71.2019.5.18.0015
RTSum - 0011665-78.2019.5.18.0015
RTSum - 0011666-63.2019.5.18.0015
RTSum - 0011669-18.2019.5.18.0015
RTSum - 0011671-85.2019.5.18.0015
RTSum - 0011673-55.2019.5.18.0015
RTSum - 0011674-40.2019.5.18.0015
RTSum - 0011679-62.2019.5.18.0015
RTSum - 0011682-17.2019.5.18.0015
RTSum - 0011688-24.2019.5.18.0015
RTSum - 0011701-23.2019.5.18.0015
RTSum - 0011703-90.2019.5.18.0015
RTSum - 0011711-67.2019.5.18.0015
RTSum - 0011712-52.2019.5.18.0015
RTSum - 0011718-59.2019.5.18.0015
RTSum - 0011719-44.2019.5.18.0015

Legenda:
Ajuiz. Data do Ajuizamento;

Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenga;

Ajuiz.
22/10/19
22/10/19
23/10/19
23/10/19
23/10/19
25/10/19
25/10/19
28/10/19
29/10/19
29/10/19
30/10/19
30/10/19
30/10/19
30/10/19
30/10/19
30/10/19
31/10/19
01/11/19
03/11/19
05/11/19
05/11/19
06/11/19
07/11/19
07/11/19
07/11/19

Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

Qtd
65
nc. Instruca

05/12/19
06/12/19
02/12/19
03/12/19
05/12/19
11/12/19
16/12/19
06/12/19
09/12/19
10/12/19
10/12/19
10/12/19
11/12/19
11/12/19
11/12/19
11/12/19
12/12/19
03/12/19
13/12/19
18/12/19
17/12/19
02/12/19
02/12/19
13/12/19
18/12/19

Prazo Médio
56,82
Prazo

44
45
40
41
43
47
52
39
41
42
41
41
42
42
42
42
42
32
40
43
42
26
25
36
41
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TR—I—/’\*\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O

TRABALHO DE GOIANIA

ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

152 VARA DO TRABALHO DE GOIANIA

SUMARISSIMO Qtd Prazo Médio

65 56,82
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo
RTSum - 0011727-21.2019.5.18.0015 10/11/19 17/12/19 37
RTSum - 0011729-88.2019.5.18.0015 11/11/19 18/12/19 37
RTSum - 0011731-58.2019.5.18.0015 11/11/19 05/12/19 24
RTSum - 0011733-28.2019.5.18.0015 11/11/19 03/12/19 22
RTSum - 0011737-65.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011739-35.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011742-87.2019.5.18.0015 12/11/19 05/12/19 23
RTSum - 0011744-57.2019.5.18.0015 12/11/19 18/12/19 36
RTSum - 0011745-42.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011746-27.2019.5.18.0015 13/11/19 19/12/19 36
RTSum - 0011755-86.2019.5.18.0015 13/11/19 05/12/19 22
RTSum - 0011796-53.2019.5.18.0015 2111119 12/12/19 21
RTSum - 0011797-38.2019.5.18.0015 21/11/19 19/12/19 28
RTSum - 0011822-51.2019.5.18.0015 27/11/19 10/12/19 13
RTSum - 0011844-12.2019.5.18.0015 30/11/19 16/12/19 16
RTSum - 0011887-46.2019.5.18.0015 09/12/19 10/12/19 1
RTSum - 0011906-52.2019.5.18.0015 12/12/19 13/12/19 1
RTSum - 0011908-22.2019.5.18.0015 12/12/19 18/12/19 6
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenca;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.
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TIS;I_ ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO
TRABALHO DE GOIANIA

/\*\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O

Data do encerramento da instrugao entre 1/12/2019 e 31/12/2019 23:59:59

ANA LUCIA CICCONE DE FARIA

SUMARISSIMO Qtd Prazo Médio
1 1
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo
RTSum - 0011887-46.2019.5.18.0015 09/12/19 10/12/19 1
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenca;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

EDUARDO TADEU THON

SUMARISSIMO Qtd Prazo Médio
3 32,33
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruga Prazo
RTSum - 0011591-24.2019.5.18.0015 17/10/19 02/12/19 46
RTSum - 0011711-67.2019.5.18.0015 06/11/19 02/12/19 26
RTSum - 0011712-52.2019.5.18.0015 07/11/19 02/12/19 25
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenga;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

MARCELO ALVES GOMES

SUMARISSIMO Qtd Prazo Médio
7 37,43
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

TR—I—/\‘\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
TRABALHO DE GOIANIA

MARCELO ALVES GOMES

SUMARISSIMO

Nr. Processo

RTSum - 0011611-15.2019.5.18.0015
RTSum - 0011614-67.2019.5.18.0015
RTSum - 0011624-14.2019.5.18.0015
RTSum - 0011626-81.2019.5.18.0015
RTSum - 0011647-57.2019.5.18.0015
RTSum - 0011731-58.2019.5.18.0015
RTSum - 0011742-87.2019.5.18.0015

Legenda:
Ajuiz. Data do Ajuizamento;

Enc. da Instrugado: Data da conclusao para proferir sentenca;

Ajuiz.
21/10/19
21/10/19
22/10/19
22/10/19
28/10/19
11/11/19
12/11/19

Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

MARCELO NOGUEIRA PEDRA

SUMARISSIMO

Nr. Processo

RTSum - 0010891-48.2019.5.18.0015
RTSum - 0011112-31.2019.5.18.0015
RTSum - 0011173-86.2019.5.18.0015
RTSum - 0011185-03.2019.5.18.0015
RTSum - 0011387-29.2018.5.18.0010
RTSum - 0011524-59.2019.5.18.0015
RTSum - 0011526-29.2019.5.18.0015

Legenda:
Ajuiz. Data do Ajuizamento;

Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenga;

Ajuiz.
12/06/19
23/07/19
05/08/19
07/08/19
05/11/18
07/10/19
07/10/19

Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

nc. Instruca

03/12/19
04/12/19
05/12/19
06/12/19
06/12/19
05/12/19
05/12/19

Qtd

30

nc. Instruga

17/12/19
11/12/19
12/12/19
17/12/19
03/12/19
05/12/19
04/12/19

Prazo

43
44
44
45
39
24
23

Prazo Médio

81,77

Prazo

188
141
129
132
393
59
58
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

TR—I—/\‘\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
TRABALHO DE GOIANIA

MARCELO NOGUEIRA PEDRA

SUMARISSIMO

Nr. Processo

RTSum - 0011529-81.2019.5.18.0015
RTSum - 0011535-88.2019.5.18.0015
RTSum - 0011536-73.2019.5.18.0015
RTSum - 0011546-20.2019.5.18.0015
RTSum - 0011547-05.2019.5.18.0015
RTSum - 0011572-52.2018.5.18.0015
RTSum - 0011579-10.2019.5.18.0015
RTSum - 0011584-32.2019.5.18.0015
RTSum - 0011593-91.2019.5.18.0015
RTSum - 0011598-16.2019.5.18.0015
RTSum - 0011604-23.2019.5.18.0015
RTSum - 0011630-21.2019.5.18.0015
RTSum - 0011632-88.2019.5.18.0015
RTSum - 0011636-28.2019.5.18.0015
RTSum - 0011641-50.2019.5.18.0015
RTSum - 0011644-05.2019.5.18.0015
RTSum - 0011673-55.2019.5.18.0015
RTSum - 0011682-17.2019.5.18.0015
RTSum - 0011718-59.2019.5.18.0015
RTSum - 0011733-28.2019.5.18.0015
RTSum - 0011755-86.2019.5.18.0015
RTSum - 0011822-51.2019.5.18.0015
RTSum - 0011844-12.2019.5.18.0015

Legenda:
Ajuiz. Data do Ajuizamento;

Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenca;

Ajuiz.
07/10/19
08/10/19
08/10/19
09/10/19
10/10/19
28/11/18
15/10/19
16/10/19
17/10/19
18/10/19
18/10/19
23/10/19
23/10/19
23/10/19
25/10/19
25/10/19
30/10/19
01/11/19
07/11/19
11/11/19
13/11/19
27111119
30/11/19

Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrucao.

Qtd Prazo Médio
30 81,77
nc. Instruca Prazo
04/12/19 58
10/12/19 63
09/12/19 62
17/12/19 69
02/12/19 53
10/12/19 377
19/12/19 65
11/12/19 56
02/12/19 46
10/12/19 53
02/12/19 45
02/12/19 40
03/12/19 41
05/12/19 43
11/12/19 47
16/12/19 52
11/12/19 42
03/12/19 32
13/12/19 36
03/12/19 22
05/12/19 22
10/12/19 13
16/12/19 16
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

TR—I—/\‘\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
TRABALHO DE GOIANIA

PATRICIA CAROLINE SILVA ABRAO

SUMARISSIMO atd Prazo Médio
12 34,75
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo
RTSum - 0011701-23.2019.5.18.0015 05/11/19 18/12/19 43
RTSum - 0011703-90.2019.5.18.0015 05/11/19 17/12/19 42
RTSum - 0011719-44.2019.5.18.0015 07/11/19 18/12/19 41
RTSum - 0011727-21.2019.5.18.0015 10/11/19 17/12/19 37
RTSum - 0011729-88.2019.5.18.0015 11/11/19 18/12/19 37
RTSum - 0011737-65.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011739-35.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011744-57.2019.5.18.0015 12/11/19 18/12/19 36
RTSum - 0011745-42.2019.5.18.0015 12/11/19 19/12/19 37
RTSum - 0011746-27.2019.5.18.0015 13/11/19 19/12/19 36
RTSum - 0011797-38.2019.5.18.0015 21/11/19 19/12/19 28
RTSum - 0011908-22.2019.5.18.0015 12/12/19 18/12/19 6
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugdo: Data da conclusao para proferir sentenca;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.

VIVIANE PEREIRA DE FREITAS

SUMARISSIMO Prazo Médio

12 38,58

Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo

Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;

Enc. da Instrugdo: Data da conclusao para proferir sentenca;

Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrucgao.
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ENCERRAMENTO DA INSTRUGAO - 152 VARA DO

TR—I—/\‘\ PRAZO MEDIO ENTRE O AJUIZAMENTO E O
TRABALHO DE GOIANIA

VIVIANE PEREIRA DE FREITAS

SUMARISSIMO Qtd Prazo Médio
12 38,58
Nr. Processo Ajuiz. nc. Instruca Prazo
RTSum - 0011506-38.2019.5.18.0015 03/10/19 10/12/19 68
RTSum - 0011657-04.2019.5.18.0015 29/10/19 09/12/19 41
RTSum - 0011659-71.2019.5.18.0015 29/10/19 10/12/19 42
RTSum - 0011665-78.2019.5.18.0015 30/10/19 10/12/19 41
RTSum - 0011666-63.2019.5.18.0015 30/10/19 10/12/19 41
RTSum - 0011669-18.2019.5.18.0015 30/10/19 11/12/19 42
RTSum - 0011671-85.2019.5.18.0015 30/10/19 11/12/19 42
RTSum - 0011674-40.2019.5.18.0015 30/10/19 11/12/19 42
RTSum - 0011679-62.2019.5.18.0015 31/10/19 12/12/19 42
RTSum - 0011688-24.2019.5.18.0015 03/11/19 13/12/19 40
RTSum - 0011796-53.2019.5.18.0015 21/11/19 12/12/19 21
RTSum - 0011906-52.2019.5.18.0015 12/12/19 13/12/19 1
Legenda:

Ajuiz. Data do Ajuizamento;
Enc. da Instrugao: Data da conclusao para proferir sentenca;
Prazo: Quantidade de dias decorridos do ajuizamento até o encerramento da instrugao.
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